2

[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ
  РЕШЕНИЕ

19 ноября 2021 года                         п. Недокура                                   №  9-39р

О внесении изменений в решение Недокурского сельского Совета депутатов  от 26.12.2017 г. № 24-115р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района»

В соответствии с п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статей 7, 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 26.12.2017 года № 24-115р «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «с 01.01.2020 года по 31.12.2022года» заменить словами «с 01.01.2022 по 31.12.2024»:

2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2022 года,  подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку (Соловьева О.В.)
Председатель Недокурского

 сельского Совета депутатов

О.М.Ярусова
Глава  Недокурского сельсовета                                                 В.И. Просовая